

Łomża, dnia 1 lutego 2023 r.

Znak sprawy: ZT-SZP-226/02/1/2023

WYJAŚNIENIE KONKURSU OFERT

Dotyczy Konkursu ofert na przeprowadzenie szkoleń personelu Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży”

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 Działania pro jakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

znak sprawy: ZT-SZP-226/02/1/2023

Zamawiający przekazuje wniosek o wyjaśnienie Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych zapisów dot. konkursu ofert ZT-SZP-226/02/1/2023.

7) Oświadczamy, że przedmiot zamówienia zrealizujemy z udziałem podwykonawców i wskazujemy części zamówienia, których wykonanie zamierzamy powierzyć podwykonawcom - czy podwykonawca to trener pracujący na umowie B2B, który z nami stale współpracuje?

Odpowiedź:

Wykonawca może zrealizować zamówienie samodzielnie lub z udziałem podwykonawców.

W pkt 7 Formularza ofertowego (Oświadczenia Wykonawcy) Wykonawca składa oświadczenie o zamiarze powierzenia części zamówienia do realizacji podwykonawcy.

Powyższe oświadczenie dotyczy przypadku, gdy Wykonawca zamierza zrealizować zamówienie z udziałem podwykonawcy.

Części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy - czy tutaj wskazujemy w przypadku trenerów pracujących na umowie B2B zakres taki jak: prowadzenie zajęć merytorycznych/praktycznych lub szkolenia?

Odpowiedź:

Wykonawca wskazuje w pkt 7 Formularza ofertowego podwykonawców, którym zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia oraz te części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy – tabelę należy wypełnić, jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom części zamówienia

Wykonawca może wskazać zakres części zamówienia, które zamierza powierzyć podwykonawcy.

8) Oświadczamy, że polegamy na zdolnościach innych podmiotów w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w następującym zakresie - proszę o wyjaśnienie w odniesieniu do punktu 7.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w Rozdziale V ust. 1 Konkursu ofert warunek udziału w postępowaniu dotyczący dysponowania określonym personelem (trenerami/wykładowcami).

Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, przedkłada wraz z ofertą Wykaz osób, w którym wskazuje podstawę dysponowania osobami.

Wykonawca może samodzielnie spełnić warunek udziału w postępowaniu lub polegać na zasobach innych podmiotów w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

W przypadku polegania na zasobach innych podmiotów w celu wykazania spełnienia warunku w postępowaniu, Wykonawca wskazuje informacje w pkt 8 Formularza ofertowego.

podpisał

Dyrektor

Jarosław Pokoleńczuk